



FinnCham -harjoittelija-ohjelma kansainvälistymisen edistäjänä

TEKSTI: ANNE HATANPÄÄ

Keskuskauppakamari on koordinoinut harjoittelijoiden lähettämistä FinnCham-toimipisteisiin ympäri maailmaa. Harjoittelijoita on lähetetty Isoon-Britanniaan, Hongkongiin, Yhdysvaltoihin (San Diego) ja Brasiliaan. Helsingin seudun kauppakamari ja Etelä-Karjalan kauppakamari ovat rahoittaneet ohjelmaa. Harjoittelijat ovat olleet Haaga-Helia Ammattikorkeakoulun,

Helsinki Business Schoolin ja LAB-ammattikorkeakoulun opiskelijoita. Koulut ovat hoitaneet opiskelijan opastuksen, harjoittelun määräysten valvonnan ja rahoituksen maksamisen. FinnChamien edustajat ja harjoittelijat ovat pitäneet harjoittelijaohjelmaa hyödyllisenä ja onnistuneena.

Käytännön taitojen harjoittelua kansainvälisessä toimintaympäristössä

Harjoittelijat saavat kokemusta työstä kansainvälisessä toimintaympäristössä ja mahdollisuuden verkottua kohdemaan ja alueella toimivien suomalaisten yritysten kanssa. He saavat tilaisuuden oppia kansainvälisessä liiketoiminnassa tarvittavia taitoja kuten markkinaraporttien kirjoittamista, jäsenpalveluiden tuottamista, tilaisuuksien organisointia ja taloushallinnon hoitamista. Samalla kieli- ja viestintätaidot ja liiketoimintaympäristön ymmärtäminen karttuvat. Harjoittelijat ovat Suomen ja suomalaisten tuotteiden lähettäjiä kohdemaassaan. Tämän uskotaan lisäävän kiinnostusta Suomen sekä suomalaisia tuotteita ja palveluita kohtaan. Harjoittelijoiden raportit kohdemaan liiketoimintamahdollisuuksista- ja kulttuurista julkaistaan FinnChamin verkkosivustolla, ja kauppakamarit välittävät saatua tietoa jäsenilleen. Raportit ovat kaikkien käytettävissä.

”Osallistuminen kansainvälisen harjoitteluvaihdon tukemiseen osoittautui erittäin onnistuneeksi ja tavoitteiden mukaiseksi”, toteaa Etelä-Karjalan kauppakamarin toimitusjohtaja Mika Peltonen ja jatkaa, ”Etelä-Karjala sai harjoittelija Emma Kokkosen toimin uutta jalansijaa Hong Kongissa ja Aasiassa muutoinkin.”

**”FINNCHAM-VERKOSTON
KAUPPAKAMARIT MAAILMALLA
OVAT HIENO APU SUOMALAISILLE
VIEJILLE. NE TOIMIVAT PIENILLÄ
RESURSSILLA, JA OLEMME
ILOISIA SIITÄ, ETTÄ VOIMME
HARJOITTELIJAVAIHDOLLA TUKEA
NIIDEN TOIMINTAA”**

”FinnCham-verkoston kauppakamarit maailmalla ovat hieno apu suomalaisille viejille. Ne toimivat pienillä resursseilla, ja olemme iloisia siitä, että voimme harjoittelijavaihdolla tukea niiden toimintaa”, kertoo johtaja Marko Silen Helsingin seudun kauppakamarista.

Yrityksissä tarvitaan kansainvälistä osaamista

Yritykset hakevat kasvua Suomen rajojen ulkopuolelta, jolloin markkinoiden hyvä tuntemus ja oikeat paikalliset kumppanit ovat avainasemassa yritysten kansainvälistymisen onnistumisessa. Yritykset tarvitsevat työntekijöitä, jotka tuntevat muita kulttuureita, joilla on kielitaitoa ja joilla on kokemusta toimimisesta kansainvälisissä yhteisöissä tai yrityksissä. Työnte-

kijät, jotka ovat oppineet työskentelemään monikulttuurissa jatkuvasti muuttuvissa olosuhteissa ja löytämään ratkaisuja erilaisiin haasteisiin kansainvälisillä markkinoilla, voivat auttaa yrityksiä menestymään globaaleilla markkinoilla.

Kansainvälistyminen vaatii erilaisia verkostoja, jotka auttavat yrityksiä uuden markkinan valloituksessa. FinnCham-harjoittelijat tutustuvat paikallisiin yrityksiin, asiantuntijoihin ja muihin toimijoihin kohdemaissaan. Samalla harjoittelijat vievät viestiä Suomesta, kotiseudustaan, suomalaisista tuotteista ja palveluista.

FinnCham-verkosto yritysten tukena

Maailmalla suomalaisten yritysten tukena Keskuskauppakamarin koordinoimana toimii 41 akkreditoitua kahdenvälistä kauppakamaria viidellä eri manterella, jotka muodostavat laajan FinnCham-verkoston. Verkosto toimii tiiviissä yhteistyössä Team Finland-toimijoiden kanssa ja vahvistaa yritysten keskinäistä verkottumista ja kumppaniyhteistyötä kansainvälistymisessä. FinnChamit tarjoavat yrityksille paikallista apua vientimarkkinoiden haasteissa. Kauppakamarien toiminta perustuu pitkälti kussakin maassa muutaman vetäjän ja vapaaehtoisen toimijan aktiivisuuteen, ja siksi harjoittelijat ovat erittäin tervetullut lisäresurssi.

